In  the  same  valuable  Cartulary,  p. 
145,  are  to  be  found  many  genealogies 
of  the  slaves,  or  bondmen,  who  belonged 
in  property  to  the  monastery,  which 
shew  how  carefully  the  marriages,  the 
families,  and  the  residence,  of  this  un- 

fortunate class  of  men  were  recorded.  I 
shall  subjoin  one  of  them : — 

Genealogia  Edillblac. 
"  Edillblac  genuit  W  de  Lathanland, Willmus  Constantinum,  Constantinus 

J ohannem  qui  vivit :  Iste  sunt  homines 
de  Dumferm.  et  remanentes.  Gilbertus 
de  Cupromal  manet  in  Balnyr  in  schyra 
de  Rerays.  Galfr.  de  Dumberauch 
manens  apud  Dumberauch.  Oristinus 
films  adse  manens  apud  Westerurchard 
Ego  filius  Gilberte  manens  in  terra  Ach 
de  Kynros.  Joannes  filius  Kynect 
manens  apud  Walwein,  Oenenus  freber- 
ner  manens  apud  hichir  mokedi.  Patri- 
cius  frater  ejus  manens  apud  Renke- 
louch  Mauricius  Colms.  manens  apud 

Petyn  Kyr." In  other  genealogies,  the  place  of  the 
death  and  burial  of  the  bondman  is  par- 

ticularly specified. 

Letters  RR,  page  323. 
Arms  and  Armour. 

This  assize  of  arms  will  be  found  in 
the  manuscript  Cartulary  of  Aberbro- 
thoc,  preserved  in  the  Library  of  the 
Faculty  of  Advocates,  Edinburgh.  Mac- 

farlane Transcript,  p.  205. 
"  Quod  quilibet  homo  de  regno  laicus habens  decern  libras  in  bonis  habeat  pro 

corpore  suo  in  defensionem  regni  unam 
sufficientem  aketonam,  unum  bacinetum 
et  cyrotecas  de  guerre,  cum  lancea  et 
gladio.  Et  qui  non  habuerit  aketonam 
et  bacinetum  habeat  unum  habergellum, 
vel  unum  bonum  ferrum  pro  corpore 
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auo,  unum  capellum  de  f erro  et  cyrote-  j 
cas  de  guerra,  ita  quod  quilibet  sit  para- 
tus  cum  attyliis  predictis  citra  octavas 
paschi  proxime  futuri.  Et  quecunque 
habens  decern  libras  in  bonis,  non  habu- 
erit  tunc  omnia  armorum  attylia  pre- 
dicta,  perdat  omnia  bona  sua.  Ita  quod 
dnus  rex  habeat  unam  medietatem  bon- 
orum,  et  dnus  illius  qui  in  def  ectu  f  uerit 
repertus  habeat  aliam  medietatem.  _  Et 
dnus  rex  vult  quod  singuli  vicecomites 
rgni  cum  dnis  locorum  inquirant  super 
his,  et  faciant  monstracionem  statim 
post  octavas  Paschae  predictas.  Praete- 
rea  dnus  rex  vult  et  precipit  quod  qui- 
cunque  habens  valorem  unius  vacce  in 
bonis  habeat  unam  bonam  lanceam,  vel 
unum  bonum  arcum,  cum  uno  scafo 
sagittarum,  videlicet  viginti  quatuor  sa- 
gittis,  cum  pertinenciis  sub  pena  pre- 
scripta."